

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Διεύθυνση Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος
& Ποιότητας Ζωής
Τηλ.: 210.66.62.149

Παλλήνη, 15/03/2022

Αριθμ. Πρωτ.: 7206

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων
του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32339/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης εταιρεία ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320087)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **620** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανατρεπόμενο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ 3166,
β) την **602** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ 6122 και
γ) την **671** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανατρεπόμενο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ 7306,
που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου το οποίο απεστάλη με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε** Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη
8. Τα με αρ. πρωτ. 4726/18-2-22, 4668/18-2-22, 5013/22-2-22 υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, της εταιρείας Ευάγγελος Ανευλαβής & ΣΙΑ Ε.Ε.

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ**, με έδρα: Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 801461560 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, anevlavisvagelis@gmail.com, Τηλ.:2106668933

1. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτηγού ανατρεπόμενου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 3166 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 2.515,80 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 603,79 € **ήτοι συνόλου 3.119,59 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
	<hr/>
	385,00 €

Ανταλλακτικά :

ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	21,00
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	21,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	91,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	138,60
ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	101,50
ΒΑΛΒΙΔΑ STOP	20,30
ΒΑΛΒΙΔΑ ΛΑΔΙΟΥ	10,50
ΒΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	49,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΔΕΞΙΑ	42,70
ΔΟΧΕΙΟ ΠΑΡΑΦΛΟΥ	33,60
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΜΕ ΚΑΒΟΥΚΙ	50,40
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	42,00
ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	56,70
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΕΣ	119,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΣΕΤ	63,00
ΦΟΥΣΚΕΣ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	23,80
ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	73,50
ΚΙΤ ΦΟΥΣΚΑ ΕΣΩΤ.	20,30
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Α/Σ	126,00
ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚΗ	231,00
ΜΠΟΥΖΙ	22,40
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	83,30
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 ΛΙΤΡΟ	10,50
ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ	41,30
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	6,30
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	9,80
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	56,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	30,80
ΣΙΑΓΩΝΕΣ	37,80
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	54,60
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ DOT 4 500ML	14,00
ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ	29,40
ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	29,40
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	18,90
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90 1LITRO	31,50
ΛΑΔΙ ΑΥΤΟΜ.ΚΙΒΩΤΙΟΥ	21,70
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΟΥ	23,80

ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΛΕΒΗΤΟΣ	34,30
ΤΡΟΜΠΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	115,50
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ ΕΞ.	37,80
ΦΡΕΟΝ Α/Σ	42,00
	<hr/>
	2.130,80 €

Εργασία :	385,00 €
Ανταλλακτικά :	2130,80 €
	<hr/>
	2.515,80 €
Φ.Π.Α. 24%	603,79 €
Σύνολο :	3.119,59 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.515,80 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.119,59 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

2. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΟ 6122 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 1.607,90 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 385,90 € **ήτοι συνόλου 1.993,80 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΟΛΙΚΗ	420,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΑΤΤΑΚΙ	140,00
	<hr/>
	840,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ	126,00
ΜΠΟΥΖΙ	16,80
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	5,60
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	9,10
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	17,50
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 ΛΙΤΡΟ	10,50
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	84,00
ΣΩΛΗΝΑ ΝΕΡΟΥ	23,10
ΒΑΛΒΙΔΑ ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	18,90
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	56,70
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	109,90
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90 1LITRO	19,60
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	9,80
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	9,80
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ	55,30
ΒΑΛΒΙΔΑ ΨΥΧΡΗΣ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ	15,40

ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΩΝ	35,00
ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	25,20
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	27,30
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	57,40
	<hr/>
	767,90 €

Εργασία :	840,00 €
Ανταλλακτικά :	767,90 €
	<hr/>
	1.607,90 €
Φ.Π.Α. 24%	385,90 €
Σύνολο :	1.993,80 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.607,90 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.993,80 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

3. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτηγού ανατρεπόμενου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 7306 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 7.715,40 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 1.851,70 € **ήτοι συνόλου 9.567,10 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΠΕΚ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΟΥΡΜΠΙΝΑΣ	140,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ ΟΛΙΚΗ	560,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ ΟΛΙΚΗ	560,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ	210,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ	280,00
ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	63,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	175,00
ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΕΔΡΩΝ ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	140,00
ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΟΡΜΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	210,00
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΟΥΖΙΝΕΤΩΝ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ	133,00
ΤΟΡΝΕΥΣΗ ΠΑΤΟΥΡΩΝ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
	<hr/>
	2.996,00 €

Ανταλλακτικά :

ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	45,50
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ	35,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ	39,90
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ	98,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΘΡΕΦΤΗ	55,30
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	14,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	13,30
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	13,30
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	15,40
ΛΑΔΙΑ 10W/40	42,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	5,60

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	22AWRD010215129 2022-03-16	7,70
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ		23,10
ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΑΣ		308,00
ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΣΕΤ		133,00
ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΙΝ		70,00
ΙΜΑΝΤΕΣ POLY-V CONTITECH		29,40
ΤΡΟΜΠΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ		469,00
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITRO		10,50
ΚΑΤΤΑΚΙ ΜΗΧΑΝΗΣ		630,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑΚΙΑ ΣΕΤ		38,50
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΜΕ ΚΑΒΟΥΚΙ		34,30
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ		329,00
ΒΟΛΑΝ		462,00
ΝΤΙΖΑ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ		112,00
ΝΤΙΖΑ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ		112,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΟΝΤΡΑ		49,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ		65,80
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ		65,80
ΨΥΓΕΙΟ INTERCOOLER		273,00
ΣΩΛΗΝΑΣ ΝΕΡΟΥ		49,70
ΗΜΙΜΠΑΡΟ		26,60
ΗΜΙΜΠΑΡΟ		26,60
ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ		49,00
ΨΑΛΙΔΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟ		119,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ		123,20
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ		42,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ		100,80
ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ		40,60
ΨΑΛΙΔΙ ΔΕΞΙ		119,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΟΠΙΣΘΕΝ		23,80
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ		23,80
ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ		26,60
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙΑ		154,00
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ ΔΕΞΙ		94,50
ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ		14,70
ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑΣ		14,70
ΤΑΠΑ ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ		15,40
ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ		56,00
		4.719,40 €

Εργασία :	2.996,00 €
Ανταλλακτικά :	4.719,40 €
	7.715,40 €
Φ.Π.Α. 24%	1.851,70 €
Σύνολο :	9.567,10 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 7.715,40 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 9.567,10 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας